
 
 

 
DECRETO N .º 081, DE 16 DE SETEMBRO DE 2014 

 
“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

Nº 008/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 
 
 

EUCLIDES CRUZ, Prefeito de Tangará, Estado 
de Santa Catarina, no uso das atribuições que 
lhe confere o art. 74, inciso VII e, 

 
 

Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 
008/2014, de 09 de setembro de 2014,  

 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação do Processo Seletivo 
realizado pelo edital nº 008/2014, de 09 de setembro de 2014, conforme a 
planilha abaixo: 
 
I – Professor de Educação Básica I: 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Seloy Aperecida K. Manica 1º LUGAR 

Geanini Martinelli Pinheiro 2º LUGAR 

Simone Zucco Davila Slongo 3º LUGAR 

Danielli Strey Freddo 4º LUGAR 

Jucimara Zitterel Simionato 5º LUGAR 

Simone Morais Cordeiro 6º LUGAR 

Danielli Possera   7º LUGAR 

Patricia Hanauer Favero 8º LUGAR 

Adriana Rita Alberti 9º LUGAR 

 
 
II – Auxiliar de Serviços Gerais da Educação: 
 
 

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO 

Luana Maria Moresco 1º LUGAR 

Maria Neiva Antunes Lazarotto 2º LUGAR 

 
 
 



 
 

 
 
Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem crescente de 
colocação, conforme a necessidade durante o ano letivo de 2014, conforme 
item 4.1 do Edital n.º 008/2014. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 16 DE SETEMBRO DE 2014. 
 

 
 
 

EUCLIDES CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 


